
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

UFFICIO XII –Ufficio Scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124  VERONA 

 

 

Prot.n. 7013/C.05 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico; 
 
VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 
docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124 adottato con D.M. 13 
giugno 2007; 
 
VISTO il D.M.   n. 353/2014 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la presentazione 
delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo ed istituto e per la formazione delle 
graduatorie medesime; 
 
CONSIDERATO che le graduatorie di prima, seconda e terza fascia provvisorie di ogni ordine e 
grado sono disponibili a sistema; 
 

DISPONE 
 

1) La pubblicazione all’albo di ciascuna istituzione scolastica delle graduatorie provvisorie di 
circolo e d’istituto di prima, seconda e terza  fascia relative al personale docente di ogni ordine e 
grado e del personale educativo dovrà avvenire, contestualmente, in data 22 settembre 2014. 
 
2) Avverso le graduatorie di prima, seconda e terza  fascia è ammesso reclamo entro 10 giorni 
dalla pubblicazione; 
l’eventuale reclamo deve essere rivolto esclusivamente al Dirigente scolastico che ha valutato ed 
acquisito la domanda. 
 
Verona, 18 settembre 2014 
 
      F.to  IL DIRIGENTE  REGGENTE 
        Stefano Quaglia 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado LORO SEDI 
Al referente per l’informatica (per la pubblicazione sul sito web 
dell’U.S.P.) SEDE 
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto - Venezia 
Alle OO.SS 
 

 
 

USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511 - Fax: 045 8303140 
UO Responsabile del procedimento Spinelli Luisa – luisa.spinelli.vr@istruzione.it tel. 045-8086541 

Responsabile istruttoria: Mariella Turri tel. 045-8086549 – mariella.turri.vr@istruzione.it 
Pec uspvr@postcert.istruzione. 


